

## Piese auto ITPF Iasi cf anunt ADV1219980

I.D.: 58341891

---

Data publicarii	24.06.21	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.555,00 RON - 4.555,00 RON

---

Descriere: Dacia Logan 0.9 Cutie apa 1 Buc. \* 66 lei = 66 lei DACIA DUSTER, 80 Kw, VIN: UU1HSDADG50232323DACIA DUSTER, 80 Kw, VIN: UU1HSDADG50232323 Bucsa bara stabilizatoare fata 18 Buc. \* 6 lei = 108 lei Bucsa bara stabilizatoare spate 18 Buc. \* 6,5 lei = 117 lei Kit praf amortizor fata 10 SET \* 29 lei = 290 Kit praf amortizor spate 10 SET \* 29 lei = 290 lei Conducta racire intrare radiator, cod 8200913749 2 Buc. \* 48 lei = 96 lei Tampon esapament (traversa fata) 6 Buc. \* 48 lei = 288 lei Prezon roata 20 Buc. \* 7 lei = 140 lei AUDI A4, VIN: WAUZZZ8K1AN062712AUDI A4, VIN: WAUZZZ8K1AN062712 2 Disc farana fata 8 Buc. \* 149 lei = 1192 lei 3 Disc frana spate 8 Buc. \* 79 lei = 632 lei 4 Placute frana fata 4 SET \* 105 lei = 420 lei 5 Placute frana spate 4 SET \* 66 lei = 264 lei MERCEDES SPRINTER, VIN : WDB9066351S316568 1 DISC FRANA SPATE 4 Buc. \* 78 lei = 312 lei 2 CABLU FRANA MANA 2 Buc. \* 40 lei = 80 lei 3 SABOTI FRANA MANA 2 set \* 74 lei = 148 lei 4 PLACUTE FRANA SPATE 2 Set \* 56 lei = 112 lei

---